ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по Биологии

МОУ «СОШ №14»

от «23» октября 2019 г.

Присутствовали:  23 человека.

Отсутствовали: 2 человека.

Повестка: Утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по

биологии 2019-2020 учебного года.

Решили: Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по биологии

№ ФИО обучающегося  (полностью)

Кол-во

баллов

Результат

школьного

этапа

5 класс

1. Тухтаева Ферангиз 14 Призер

2. Шинкина Евгения Сергеевна 12,5 Участник

6 класс

3. Васягин Даниил Павлович 19 Призер

4. Борзов Никита Дмитриевич 15,5 Участник

7 класс

5.  Сережкина Дарья Алексеевна 17,5 Призер

6.  Афанасьева Кира Игоревна 17 Участник

7. Борисова Юлия Олеговна 15,5 Участник

8 класс

8. Баранов  Иван Александрович 17 Призер

9. Склемин Кирилл Андреевич 16,5 Участник

10. Сенькина Елизавета Вадимовна 14,5 Участник

9 класс

11. Горшкова Лилия Константиновна 22 Призер

12. Янина Анна Алексеевна 19 Участник

13. Гришин Максим Михайлович 18 Участник

10 класс

14. Князева Ксения Михайловна 39,5 Призер

15. Мосолова Ирина Александровна 38,5 Участник

16. Николаева Анастасия Сергеевна 38,5 Участник

17 Гордеева Ксения Сергеевна 37,5 Участник

18. Любцова Алевтина Анатольевна 37,5 Участник

11 класс

19. Матвеев Сергей Сергеевич 48,5 Призер

20. Сапожков Кирилл Евгеньевич 37,5 Участник

21. Можайцев Георгий Максимович 33,5 Участник

22. Левенок Анастасия Александровна 32 Участник

23. Высочина Валерия Романовна 31 Участник

Председатель жюри:

_______________ Н.К. Гуртова, заместитель директора по УВР

Члены жюри:

_______________Н.А. Машкова, руководитель ШМО

_______________Г.П. Комиссарова, учитель химии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

140241, МО Воскресенский р-н, пгт. Хорлово, ул. Футбольная, д. 20,

тел. 8 (496) 44 – 43 - 654, т/ф 8 (496) 44 – 43 - 717, E-mail: xorlovo14@mail.ru

ОТЧЁТ

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»

о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Биология» в 2019 - 2020 учебном году

Дата проведения 23.10.2019 г.

Данные 5

класс

6

класс

7

класс

8

класс

9

класс

10

класс

11

класс

Итого

Общее

количество

участников

2 2 3 3 3 5 5 23

Максимальный

балл
27,5 27,5 32,5 35 55 62,5 72,5

Победитель

(Ф.И.О.)
- - - - - - - -

Количество

баллов

победителя

- - - - - - - -

Количество

призеров
1 1 1 1 1 1 1 7

Количество

баллов,

набранных

призерами

с____ по _____

14 19 17,5 17 22 39,5 48,5 -

  Школьный координатор ВсОш МОУ «СОШ № 14» _______________ /Н.К. Гуртова /

    Дата 23.10.2019

Анализ результатов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Биология»  в 2019 - 2020 учебном году

 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

Задания, по

которым

получены

наилучшие

результаты

№

1,2,3,4,

7,8,10

№

1,2,3,5,

7,8,10

№

1,2,3,8,

9,12,14

Часть 4

 № 1

№

1,2,5,

11,15

Часть 4

 № 1

№

1,8,18,

Часть 4

 № 1,2

№

2,14,25

№

1, 2, 3,

11,15,22,30

Задания,

которые

вызвали

затруднения

Часть

2,3,4

Часть

2,3,4

№

4,7,11

Часть 3

№ 3,4,5

№

6,7,8,11

Часть 2

№ 1,3,4

№

5,7,19,20

Часть 3

№

1,3,5,10

Часть 3

№

2,3, 10

Часть 3 №

6, 8

Часть 4 №

1, 5

Школьный координатор ВсОш МОУ «СОШ № 14» _______________ /Н.К. Гуртова /

   Дата 23.10.2019

mailto:xorlovo14@mail.ru
mailto:xorlovo14@mail.ru
mailto:xorlovo14@mail.ru
mailto:xorlovo14@mail.ru
mailto:xorlovo14@mail.ru

Рейтинг

участников школьного этапа олимпиады

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14» в 2019 - 2020 учебном году

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ  23.10.2019 г                ПРЕДМЕТ БИОЛОГИЯ          КЛАСС 11

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Граж-

данство

Класс

обучения

Класс

за какой

участвует

Количество

баллов,

набранное на

школьном

этапе

Статус

участника

Фамилия Имя

Отчество

учителя

(наставника)

6.

Матвеев

Сергей

Сергеевич

РФ

11

11

48,5

Призер

школьного этапа

всероссийской

олимпиады

школьников

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

7.

Сапожков

Кирилл

Евгеньевич

РФ

11

11

37,5

Участник
Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

8.

Можайцев

Георгий

Максимович

РФ

11

11

33,5

Участник
Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

9.

Левенок

Анастасия

Александровна

РФ

11

11

32

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

10.

Высочина

Валерия

Романовна

РФ

11

11

31

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

Школьный координатор ВсОш МОУ «СОШ № 14» ___________________ /Н.К. Гуртова /    Дата 23.10.2019

Рейтинг

участников школьного этапа олимпиады

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14» в 2019 - 2020 учебном году

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ  23.10.2019 г                ПРЕДМЕТ БИОЛОГИЯ          КЛАСС 10

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Граж-

данство

Класс

обучения

Класс

за какой

участвует

Количество

баллов,

набранное

на

школьном

этапе

Статус

участника

Фамилия Имя

Отчество

учителя

(наставника)

1.

Князева

Ксения

Михайловна

РФ

10

10

39,5

Призер школьного

этапа

всероссийской

олимпиады

школьников

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

2.

Мосолова

Ирина

Александровна

РФ

10

10

38,5

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

3.

Николаева

Анастасия

Сергеевна

РФ

10

10

38,5

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

4.

Гордеева

Ксения

Сергеевна

РФ

10

10

37,5

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

5.

Любцова

Алевтина

Анатольевна

РФ

10

10

37,5

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

Школьный координатор ВсОш МОУ «СОШ № 14» ___________________ /Н.К. Гуртова /    Дата 23.10.2019

Рейтинг

участников школьного этапа олимпиады

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» в 2019 - 2020 учебном году

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ  23.10.2019 г                ПРЕДМЕТ БИОЛОГИЯ          КЛАСС  9

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Граж-

данство

Класс

обучения

Класс

 за какой

участвует

Количество

баллов,

набранное на

школьном

этапе

Статус

участника

Фамилия Имя

Отчество учителя

(наставника)

1.

Горшкова

Лилия

Константино

вна

РФ

9

9

22

Призер

школьного этапа

всероссийской

олимпиады

школьников

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

2.

Янина

Анна

Алексеевна

РФ

9

9

19

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

3.

Гришин

Максим

Михайлович

РФ

9

9

18

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

Д Школьный координатор ВсОш МОУ «СОШ № 14» ___________________ /Н.К. Гуртова /    Дата 23.10.2019

Рейтинг

участников школьного этапа олимпиады

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» в 2019 - 2020 учебном году

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ  23.10.2019 г                ПРЕДМЕТ БИОЛОГИЯ          КЛАСС 8

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Граж-

данство

Класс

обучения

Класс

 за какой

участвует

Количество

баллов,

набранное на

школьном

этапе

Статус

участника

Фамилия Имя

Отчество

учителя

(наставника)

1.

Баранов

Иван

Александрович

РФ

8

8

17
Призер

школьного этапа

всероссийской

олимпиады

школьников

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

2.

Склемин

Кирилл

Андреевич

РФ

8

8

16,5

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

3.

Сенькина

Елизавета

Вадимовна

РФ

8

8

14,5

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

Школьный координатор ВсОш МОУ «СОШ № 14» ___________________ /Н.К. Гуртова /    Дата 23.10.2019

Рейтинг

участников школьного этапа олимпиады

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» в 2019 - 2020 учебном году

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ  23.10.2019 г                ПРЕДМЕТ БИОЛОГИЯ          КЛАСС 7

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Граж-

данство

Класс

обучения

Класс

 за какой

участвует

Количество

баллов,

набранное на

школьном

этапе

Статус

участника

Фамилия Имя

Отчество

учителя

(наставника)

1.

Сережкина

Дарья

Алексеевна

РФ

7

7

17,5

Призер

школьного этапа

всероссийской

олимпиады

школьников

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

2.

Афанасьева

Кира

Игоревна

РФ

7

7

17

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

3.

Борисова

Юлия

Олеговна

РФ

7

7

15,5

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

Школьный координатор ВсОш МОУ «СОШ № 14» ___________________ /Н.К. Гуртова /    Дата 23.10.2019

Рейтинг

участников школьного этапа олимпиады

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» в 2019 - 2020 учебном году

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ  23.10.2019 г                ПРЕДМЕТ БИОЛОГИЯ          КЛАСС 5-6

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Граж-

данство

Класс

обучения

Класс

 за какой

участвует

Количество

баллов,

набранное на

школьном

этапе

Статус

участника

Фамилия Имя

Отчество

учителя

(наставника)

1. Тухтаева Ферангиз
Узбекист

ан
5 5 14

Призер

школьного этапа

всероссийской

олимпиады

школьников

2.

Шинкина

Евгения

Сергеевна

РФ

5

5

12,5

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

3.

Васягин

Даниил

Павлович

РФ

6

6

19

Призер

школьного этапа

всероссийской

олимпиады

школьников

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

4.

Борзов

Никита

Дмитриевич

РФ

6

6

15,5

Участник

Барбашина Елена

Дмитриевна,

учитель биологии

Школьный координатор ВсОш МОУ «СОШ № 14» ___________________ /Н.К. Гуртова /    Дата 23.10.2019